
RP-0211-242/2020 

 
 

Zarządzenie nr 242/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. nagród ministra i odznaczeń 
państwowych   

 
Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego  
i nauki (Dz.U. z 2019 r. poz. 182 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Rektorską do spraw nagród ministra i odznaczeń państwowych  
w składzie: 
 
Przewodniczący:  prof. dr hab. Roman Gornowicz 
Członkowie:   prof. dr hab. Krzysztof Adamowicz   

prof. dr hab. Piotr Goliński  
prof. dr hab. Agnieszka Ławniczak-Malińska   
prof. dr hab. Jacek Nowak  
prof. dr hab. Piotr Ślósarz 
prof. dr hab. Hubert Waligóra   
prof. UPP dr hab. Wojciech Antkowiak  
prof. UPP dr hab. Cezary Beker  
prof. UPP dr hab. Stanisław Grześ  
mgr inż. Robert Fabiański  

 
§ 2 

Kadencja Komisji trwa do 31 sierpnia 2024 r.  
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 115/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
4 listopada 2016 roku w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Nagród Ministra  
i Odznaczeń Państwowych. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 

  


